

企画名： 悲劇の元凶となる最強外道ラスボス女王は民の為に尽くします。
店語期間： 2026/8/15～8/27
表記作成： 2026/4/29_15_00

			特定原材料										特定原材料に準ずるもの																		
種類	メニュー	使用食材	乳	小麦	そば	卵	薄花生 (ピーナツ ツ)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	マカダミア ナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシュー ナッツ	アーモンド	
ドリンク	ブライドのストロベリースカッシュ		○																						○						
		ストロベリーシロップ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	
		炭酸水	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		イチゴダイス	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		ストロベリーソース	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	バニラアイス	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
ドリンク	スタイルの「我が姉君にどのようなご用件でしょうか」セット		○	○		○													○											○	
		紅茶	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		フィナンシェ	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	
ドリンク	アーサーのクリームソーダ		○											○																	
		ブルーキュラソーシロップ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		炭酸水	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		バニラアイス	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
	アラザン	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
ドリンク	セフェクとケメト発案！ヴァルのコーヒーフロート		○																												
		コーヒー	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		バニラアイス	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		ハーブ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
フード	ブライド&ティアラの特製！シフォンケーキ		○	○		○													○												
		シフォンケーキ	○	○	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		イチゴダイス	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		ブルーベリー	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		チョコアイス	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		ハーブ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	
		砂糖	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	

○ 該当原材料が含まれる。
△ 製造工程などで該当原材料が混入する可能性がある。
— 該当原材料が含まれない。

ご注意

※こちらの表は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様におかれましては、アレルギー症状が発症しないということを保証するものではありません。
※アレルギー物質に対します感受は、お客様によって大きな差がございますので、こちらのデータはひとつの目安としてご利用ください。
※製造工場や店舗での製造・調理過程におきまして、アレルギー物質を含む食材・メニューと共通の設備・器具・食器・揚げ油などを使用しております。原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意図せず混入してしまう場合(コンタミネーション)がございますこと、ご理解いただきますようお願い申し上げます。アレルギー物質に敏感なお客様は十分にご注意ください。